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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

BURSA

Yarışma Bilgileri

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

U20 Kadınlar (Pentatlon)

22 Ocak 2023

Yarışma Sahası : OSMANGAZİ ATLETİZM SALONU



: Rekor :

Tarih-Saat : 22.01.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece Seri Geliş

1 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 9.06 897 1

2 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.23 862 2 109 02.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL 9.70 3 9.695

3 109 02.02.2004
ZEYNEP NİLSU 
KALDILI

İSTANBUL 9.70 769 3 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.64 5

4 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.70 769 4 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.70 4 9.698

5 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.64 597 5 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.23 2

    6 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 9.06 1

    7

    8

Kategori :

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

12:25

Puan
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Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 60 Metre Engelli Baraj Puanı: Pınar ADAY 3851 Puan2800 Puan

10:58

1. SERİ

U20 Kadınlar (Pentatlon)

İLİ Derece



1 109 02.02.2004
ZEYNEP NİLSU 
KALDILI

İSTANBUL - - - - X O O O X O - X X X 1.56 689

2 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL - - O X X O O O X X X 1.50 621

3 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA O O O O O X X X 1.47 588

4 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN - - X O O O X X X 1.47 588

- 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS X X X NM 0

P
U

A
N

1.71 1.74

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.56 1.591.471.41

10:58

Tarih-Saat :

SIRA 
NO 1.62 1.65 1.681.35 1.38

K
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S

M
A

N

1.77 1.80 S
O

N
U

Ç

1.50
GÖĞÜS NO

DOĞUM 
TARİHİ

ADI VE SOYADI İLİ

22.01.2023Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon)

1.531.44

13:35

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Yüksek  Atlama Baraj Puanı : 2800 Puan Rekor : Pınar ADAY 3851 Puan



Baraj Puanı : Rekor:

Kilogram : 4 Kg. 15:20

10:58

1 2 3

1 109 02.02.2004
ZEYNEP NİLSU 
KALDILI

İSTANBUL 9.19 10.00 9.10 10.00 529

2 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 9.65 9.75 9.46 9.75 513

3 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.45 9.27 9.68 9.68 509

4 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 8.33 8.21 X 8.33 421

5 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS X X 7.08 7.08 340

SONUÇ
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Gülle Atma Pınar ADAY 3851 Puan2800 Puan

Kategori :      

PUANİLİ
A  T  M  A  L  A  R

Tarih-Saat  : 22.01.2023U20 Kadınlar (Pentatlon)

SIRA 

NO



Baraj Puanı :

16:25

10:58

1 2 3

1 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 5.07 5.13 X 5.13 595

2 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 5.09 4.96 4.95 5.09 584

3 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 4.46 5.01 4.87 5.01 562

4 109 02.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL 4.62 4.90 4.76 4.90 532

5 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 4.08 4.30 4.05 4.30 379

PUAN
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Uzun Atlama 2800 Puan Türkiye Rekoru: Pınar ADAY 3851 Puan

22.01.2023Kategori :      U20 Kadınlar (Pentatlon)

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İLİ
A  T  L  A  M  A  L  A  R

SONUÇ

Tarih-Saat  :



: Rekor

Tarih-Saat 22.01.2023

Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İLİ Derece

Seri 

Geliş

1 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:33.43 651 1

2 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 2:35.26 628 2 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:40.28 3

3 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 2:40.28 570 3 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 2:33.43 1

4 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 2:43.17 537 4 109 02.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL 2:49.05 5

5 109 02.02.2004
ZEYNEP NİLSU 

KALDILI
İSTANBUL 2:49.05 473 5 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 2:35.26 2

    6 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 2:43.17 4

Derece Puan
1. SERİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
İLİAdı ve Soyadı

2800 Puan Pınar ADAY 3851 Puan

10:58

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : 800 Metre Baraj Puanı:

Kategori : U20 Kadınlar (Pentatlon) 17:35



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 101 19.03.2005 MİRAY KESİM İSTANBUL 9.23 862 1.50 621 9.68 509 5.01 562 2:35.26 628 3182

2 21 30.01.2004 AYŞENUR ÇELİK AYDIN 9.06 897 1.47 588 9.75 513 5.09 584 2:43.17 537 3119

3 33 16.10.2006 BEYZANUR TOPCU BURSA 9.70 769 1.47 588 8.33 421 5.13 595 2:33.43 651 3024

4 109 02.02.2004 ZEYNEP NİLSU KALDILI İSTANBUL 9.70 769 1.56 689 10.00 529 4.90 532 2:49.05 473 2992

5 162 12.03.2007 REYYAN AKGÜL SİVAS 10.64 597 NM 0 7.08 340 4.30 379 2:40.28 570 1886

Anzhela KİNET  4577 Puan

800 METREUZUN ATLAMAYÜKSEK ATLAMA GÜLLE ATMA TOPLAM 

PUAN

Baraj Puanı:

DOĞUM TARİHİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
Bursa Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U20 SALON ŞAMPİYONASI

23.01.2023 10:58

2800 Puan Yaren YILDIRIM  3535 Puan

GENEL PUAN TABLOSU

U20 Kadınlar (Pentatlon)

Büyük  Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

Pınar ADAY 3851 Puan

Pınar ADAY 3870 Puan

SIRA ADI SOYADI İLİ
60M.ENGELLİGÖĞÜS 

NO


